
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/424/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RYCHTAL 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/68/2019 Rady Gminy Rychtal z dnia 18 lipca 2019 roku w sprawie 

utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Rychtalu oraz nadania mu statutu. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U.2023.1270 ze zm.) i art. 10a pkt 1 oraz art. 10b ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40 ze zm.) Rada Miejska Gminy Rychtal uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/68/2019 Rady Gminy Rychtal z dnia 18 lipca 2019 roku w sprawie utworzenia 

Centrum Usług Wspólnych w Rychtalu oraz nadania mu statutu, w załączniku nr 1 stanowiącym Statut 

Centrum Usług Wspólnych w Rychtalu wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Nadzór nad CUW sprawuje Burmistrz Gminy Rychtal” 

2. § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Kierownik CUW jest zatrudniany i zwalniany przez Burmistrza Gminy 

Rychtal” 

3. § 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „Uprawnienia zwierzchnika służbowego w stosunku do Kierownika 

CUW wykonuje Burmistrz Gminy Rychtal” 

4. § 6 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „Kierownik podlega Burmistrzowi Gminy Rychtal, a pracownicy CUW 

podlegają kierownikowi” 

5. § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Strukturę organizacyjną oraz szczegółowe zasady funkcjonowania CUW 

określa regulamin organizacyjny ustalony przez kierownika CUW i zatwierdzony przez Burmistrza Gminy 

Rychtal”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rychtal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Rychtal 

(-) Aleksandra Olejnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 1213


		2024-01-29T12:23:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




